로드리스형
φ12·φ16·φ20·φ25
φ32·φ40·φ50·φ63
SRT3
브레이크 부착 슈퍼 로드리스 실린더
C O N T E N T S
로드리스 실린더의 φ12~φ63 시리즈
(SRL3)에 콤팩트하고 신뢰성 높은 브

●C 쿠션 : 양측 쿠션 부착
●D 스트로크 : 200mm
●E 스위치 형번 : 유접점 스위치 M0H
●F 스위치 수 : R 측 1개 부착
●G 옵션 : 플로팅 조인트
SRT3-00-32B-200-M0H-R-Y
<형번 표시 예>
00 B32 YR200 M0HSRT3
00 B32 Y200SRT3
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
기호 내용
취부 형식
00 기본형
LB 축 방향 풋형
튜브 내경(mm)
12 φ12 상당
16 φ16 상당
20 φ20 상당
25 φ25 상당
32 φ32 상당
40 φ40 상당
50 φ50 상당
63 φ63 상당
쿠션
B 양측 쿠션 부착
R R 측 쿠션 부착
L L 측 쿠션 부착
N 쿠션 없음
스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주2) 중간 스트로크
φ12~φ20 1~1000
1mm 단위φ25~φ40 1~1500
φ50, φ63 1~2000
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시등 리드선AC DC
M0H※ M0V※ 유
접
점
● ● 1색 표시식 2선M5H※ M5V※ ● ● 표시등 없음
M2H※ M2V※
무
접
점
● 1색 표시식
− M2WV※ ● 2색 표시식 2선
M3H※ M3V※ ● 1색 표시식
− M3WV※ ● 2색 표시식 3선
M3PH※ M3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산) 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ● 3선T3YH※ T3YV※ ●
T2YD※ − ● 2색 표시식
교류자계용 2선T2YDT※ − ●
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R R 측 1개 부착
L L 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
4 4개 부착(4개 이상은 스위치 수를 넣어 주십시오.)
옵션
Y 플로팅 조인트
A
B